

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 10180044		
Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby Pod Kalváriou 42 Prešov 080 01 Slovenská republika IČO: 47908122 DIČ: 1087152572		Objednávka:		
		Dodací list:		
		Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov		
ODBERATEL:		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov Slovenská republika		17.10.2018	31.10.2018	17.10.2018
IČO: 42227496		Číslo účtu: SK22 1100 0000 0029 4345 9094		
DIČ: 2023072975		VS: 10180044		
IČ DPH:		Spôsob dopravy:		
Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3, 08001 Prešov, Slovenská republika		Forma úhrady:		

Fakturuje Vam:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Kancelársky papier A3/200 ks	2	bal	0	7,90	15,80
2.		Kancelársky papier A4	98	bal	0	2,90	284,20
3.		Bielitko	6	ks	0	0,52	3,12
4.		Šanón obyčajný	25	ks	0	1,20	30,00
5.		Lepiaca páska tenká	6	ks	0	0,50	3,00
6.		Magnetky na nástenku/42 ks	1	bal	0	4,55	4,55
7.		Pero Solidli	20	ks	0	0,24	4,80
8.		Pero guľičkové 0,7mm hrot	30	ks	0	0,30	9,00
9.		Pripínačky s veľkou hlavičkou	2	bal	0	0,87	1,74
10.		Zošit 440	3	ks	0	0,48	1,44
11.		Zošit 444	3	ks	0	0,48	1,44
12.		Náplne do spinkovača/100 ks	10	bal	0	0,30	3,00
13.		Kancelárske sponky/100 ks	15	bal	0	0,30	4,50
14.		Ceruzky HB	10	ks	0	0,07	0,70
15.		Batérie tužkové	24	ks	0	0,33	7,92
16.		Batérie mikrotužky	16	ks	0	0,33	5,28
17.		CD	10	ks	0	0,25	2,50
18.		DVD	10	ks	0	0,29	2,90
19.		Nástenné hodiny 08248, 08249, 08250	3	ks	0	4,60	13,80
20.		Korková nástenka 60x90 cm 08251, 08252	2	ks	0	5,30	10,60
21.		Krieda farebná/6 ks	10	bal	0	0,95	9,50
22.		Fólia laminovacia A4-125 micron	1	ks	0	11,20	11,20
23.		Nožnice kancelárske	5	ks	0	0,77	3,85
24.		Farebný papier A4/100 ks	2	bal	0	5,95	11,90
25.		Zvlhčovač prstov gelový	1	ks	0	0,60	0,60
26.		Krepový papier/mix farieb	40	ks	0	0,26	10,40
27.		Nádoby na pitný režim	2	ks	0	15,00	30,00
28.		Dierkovač	5	ks	0	2,50	12,50
29.		PPD IGAZ-043	5	ks	0	0,60	3,00
30.		Dovolenkový listok - IGAZ-012	5	ks	0	0,60	3,00
31.		Náhradné stierky na biele tabule	10	bal	0	5,90	59,00

FAKTÚRA číslo:

1018004

Strana: 2/2

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
32.		Popisovač PILOT čierny na tabuľu	30	ks	0	1,12	33,60

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	598,84
K úhrade:	EUR	598,84

Pečiatka a podpis